
http://www.plivackisavezbih.ba PLIVAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE psbih@yahoo.com
Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to PK Fortuna 29.12.2024. 19:37 - Strana 1

Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 5 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
28.12.2024. - 10:20 Rezultati Prelim
Rekord BiH 31.22 NINKOVIĆ, Ivana OLBL Banja Luka 23.3.2013.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 32.32 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 29.12.2017.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 32.81 PAŠUKAN, Emina BOSA Zagreb (CRO) 23.12.2015.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 34.56 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 7.12.2019.
Rekord BiH mlađe kategorije - 10 38.94 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Banja Luka 25.11.2017.
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 34.19+0,70 571
2. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 34.67+0,79 547
3. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 34.89+0,78 537
4. BRAKIC, Tea 11 Dubrava 35.73+0,74 500
5. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 36.55+0,78 467
6. GAZAREK, Ana 12 SC Hakoah Wien 37.14+0,77 445
7. VUJIČIĆ, Anđela 11 GKVS Sarajevo, SA 38.47+0,87 401
8. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 38.52+0,81 399
9. BEGANOVIC, Amila 97 Novi Grad - Sarajevo 39.03+0,82 384

10. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 39.11+0,84 381
11. BILUŠIĆ, Elena 10 Pk Sisak Janaf 39.71+0,81 364
12. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 39.84+0,92 361
13. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 39.92+0,82 358
14. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 39.97+0,90 357
15. STANCIC, Ema 10 Eko Sport - Sarajevo 40.14+0,94 353
16. ČAMPARA, Merjem 13 Orka, MO 40.28+0,90 349
17. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 40.44+0,97 345
18. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 40.59+0,92 341
19. LINDSLY, Nola 11 SC Hakoah Wien 41.16+0,80 327
20. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 41.35+0,89 322
21. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 41.73+0,74 314
22. JOJIC, Milica 10 PK Borac 42.06+0,72 306
23. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 42.22+0,85 303
24. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 43.79+0,75 271
25. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 43.82+0,79 271
26. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 43.97+0,79 268
27. ANTONIJEVIĆ , Elena 12 22. April, BL 44.17+0,92 264
28. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 44.29+0,87 262
29. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 44.95+1,03 251
30. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 45.02+0,84 250
31. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 46.25+0,89 230
32. SEHIC, Ela 15 Slobodni stil., SA 46.35+0,77 229
33. TUTAN, Ema 14 Eko Sport - Sarajevo 46.79+0,75 222
34. DZIGAL, Emina 11 Novi Grad - Sarajevo 46.85+0,84 222
35. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 46.99+0,98 220
36. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 48.97+0,81 194
37. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 49.48+0,80 188
38. VOJCIC, Dunja 13 KVS Leotar - Trebinje 51.00+0,87 172
39. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 51.36+0,83 168
40. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 51.41 168
41. VIŠEKRUNA, Sofija 08 22. April, BL 51.92+0,93 163
42. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 52.46 158
43. PETKOVIC, Dunja 17 Olymp - Banja Luka 53.22+0,80 151
44. PILJEVIC, Tea 14 KVS Leotar - Trebinje 53.43+0,89 149
45. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 53.72 147

http://www.plivackisavezbih.ba
mailto:psbih@yahoo.com


http://www.plivackisavezbih.ba PLIVAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE psbih@yahoo.com
Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to PK Fortuna 29.12.2024. 19:37 - Strana 2

Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 5, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

46. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 54.18+0,87 143
47. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 54.24+0,83 143
48. PANIC, Ana 14 PK Borac 54.48+0,92 141
49. ZLOMISLIĆ, Klara 13 Zrinjski, MO 54.76+0,93 139
50. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 56.42+0,24 127
51. GERIN, Amna 11 Sport Time, SA 56.86+0,99 124
52. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 56.93+0,75 123
53. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 57.56+0,51 119
54. JAMAKOSMANOVIC, Elif 13 Slobodni stil., SA 59.59+1,05 107
55. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 1:00.09+1,00 105
56. TANKOSIC GIRT, Iris 13 Slobodni stil., SA 1:01.04+0,89 100
57. BIOKŠIĆ, Marija 15 Zrinjski, MO 1:02.18+0,92 94
58. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 1:04.37+0,84 85
59. MRKONJIC, Ajra 17 Aquafit, SA 1:04.50+0,88 85
60. RADISIC, Andrea 14 Olymp - Banja Luka 1:05.59+0,84 80
61. NUHANOVIC, Farah 17 Aquafit, SA 1:06.26+0,68 78
62. KADRIC, Ajsa 18 Slobodni stil., SA 1:07.83 73
63. RADISIC, Matea 16 Olymp - Banja Luka 1:10.06+0,95 66
64. HADZIHASANOVIC, Tajra 14 Flipper Sarajevo 1:10.62+0,77 64
65. CURCIJA, Katarina 17 Olymp - Banja Luka 1:18.47 47

DSQ ĐEDOVIĆ, Asja 11 Orka, MO 39.53+1,16

Juniorke (2008-2009. godište)

1. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 34.19+0,70 571
2. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 36.55+0,78 467
3. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 39.92+0,82 358
4. VIŠEKRUNA, Sofija 08 22. April, BL 51.92+0,93 163
5. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 54.24+0,83 143

Mlađe juniorke (2010-2011. godište)

1. PINDŽO, Ajša 11 GKVS Sarajevo, SA 34.89+0,78 537
2. BRAKIC, Tea 11 Dubrava 35.73+0,74 500
3. VUJIČIĆ, Anđela 11 GKVS Sarajevo, SA 38.47+0,87 401
4. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 38.52+0,81 399
5. BILUŠIĆ, Elena 10 Pk Sisak Janaf 39.71+0,81 364
6. HEĆIMOVIĆ, Uma 10 Sharks, SA 39.84+0,92 361
7. STANCIC, Ema 10 Eko Sport - Sarajevo 40.14+0,94 353
8. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 40.44+0,97 345
9. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 40.59+0,92 341

10. LINDSLY, Nola 11 SC Hakoah Wien 41.16+0,80 327
11. JOJIC, Milica 10 PK Borac 42.06+0,72 306
12. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 43.79+0,75 271
13. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 43.82+0,79 271
14. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 43.97+0,79 268
15. DZIGAL, Emina 11 Novi Grad - Sarajevo 46.85+0,84 222
16. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport - Sarajevo 46.99+0,98 220
17. GERIN, Amna 11 Sport Time, SA 56.86+0,99 124

DSQ ĐEDOVIĆ, Asja 11 Orka, MO 39.53+1,16
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 5, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim

Kadetkinje (2012-2013. godište)

1. GAZAREK, Ana 12 SC Hakoah Wien 37.14+0,77 445
2. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 39.11+0,84 381
3. HALEBIĆ, Hana 13 Sport Time, SA 39.97+0,90 357
4. ČAMPARA, Merjem 13 Orka, MO 40.28+0,90 349
5. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 41.35+0,89 322
6. HADŽALIĆ, Emina 13 Bosna, SA 42.22+0,85 303
7. ANTONIJEVIĆ , Elena 12 22. April, BL 44.17+0,92 264
8. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 44.29+0,87 262
9. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 44.95+1,03 251

10. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 45.02+0,84 250
11. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 46.25+0,89 230
12. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 48.97+0,81 194
13. VOJCIC, Dunja 13 KVS Leotar - Trebinje 51.00+0,87 172
14. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 51.36+0,83 168
15. ZLOMISLIĆ, Klara 13 Zrinjski, MO 54.76+0,93 139
16. JAMAKOSMANOVIC, Elif 13 Slobodni stil., SA 59.59+1,05 107
17. TANKOSIC GIRT, Iris 13 Slobodni stil., SA 1:01.04+0,89 100

Djevojčice do 10 godina (2014. i mlađe)

1. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 41.73+0,74 314
2. SEHIC, Ela 15 Slobodni stil., SA 46.35+0,77 229
3. TUTAN, Ema 14 Eko Sport - Sarajevo 46.79+0,75 222
4. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 49.48+0,80 188
5. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 51.41 168
6. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 52.46 158
7. PETKOVIC, Dunja 17 Olymp - Banja Luka 53.22+0,80 151
8. PILJEVIC, Tea 14 KVS Leotar - Trebinje 53.43+0,89 149
9. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 53.72 147

10. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 54.18+0,87 143
11. PANIC, Ana 14 PK Borac 54.48+0,92 141
12. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 56.42+0,24 127
13. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 56.93+0,75 123
14. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 57.56+0,51 119
15. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 1:00.09+1,00 105
16. BIOKŠIĆ, Marija 15 Zrinjski, MO 1:02.18+0,92 94
17. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 1:04.37+0,84 85
18. MRKONJIC, Ajra 17 Aquafit, SA 1:04.50+0,88 85
19. RADISIC, Andrea 14 Olymp - Banja Luka 1:05.59+0,84 80
20. NUHANOVIC, Farah 17 Aquafit, SA 1:06.26+0,68 78
21. KADRIC, Ajsa 18 Slobodni stil., SA 1:07.83 73
22. RADISIC, Matea 16 Olymp - Banja Luka 1:10.06+0,95 66
23. HADZIHASANOVIC, Tajra 14 Flipper Sarajevo 1:10.62+0,77 64
24. CURCIJA, Katarina 17 Olymp - Banja Luka 1:18.47 47
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